
Bur n. 16 del 19/02/2010

(Codice interno: 222145)

CONSORZIO DI BONIFICA "DESE SILE", VENEZIA
Estratto del Decreto n.03/2010 protocollo n. 40 del 20/01/2010

Lavori di sistemazione idraulica del collettore Vecchio Carmason a confine tra i Comuni di Casale sul Sile (TV) e
Mogliano Veneto (TV) [p.157].DECRETO DI ESPROPRIAZIONE A SEGUITO DI CORRESPONSIONE/DEPOSITO
DELL'INDENNITA' CONDIVISA DETERMINATA AI SENSI DELL'ART. 22 BIS.

IL  CAPO  UFFICIO  PER  LE  ESPROPRIAZIONI
PREMESSO che con Delibera di Giunta del Consorzio n. 598/04 del 27/08/2004 veniva approvato il progetto preliminare
datato agosto 2004, per la "sistemazione idraulica del collettore Vecchio Carmason a confine tra i Comuni di Casale sul Sile e
Mogliano V.to" per un importo di € 750.0000.=;
PREMESSO che la Regione Veneto, con deliberazione n. 3665 del 19/11/2004, ha approvato il programma di interventi
strutturali sulla rete idrografica non principale, ripartendo i fondi di cui all'art. 17 della L.R. n.ro 3/2003 destinati ad interventi
su cui convergessero l'interesse e la partecipazione finanziaria di enti locali ed ha assunto l'impegno a cofinanziare le opere
idrauliche suddette;
PREMESSO che in data 15/12/2004 veniva sottoscritto il "Protocollo tecnico relativo ai lavori di sistemazione idraulica del
collettore Vecchio Carmason a confine tra i Comuni di Casale sul Sile e Mogliano Veneto" nel quale venivano individuati i
costi di realizzazione dell'intervento e la relativa copertura economica da parte della Regione Veneto, dei Comuni di Mogliano
Veneto e Casale sul Sile e del Consorzio di Bonifica Dese Sile;
PRESO ATTO che con lettere protocollo n. 1956 del 04/03/2005, protocollo n. 2336 del 17/03/2005, protocollo n. 6925 del
18/07/2005, protocollo n. 6978 del 19/07/2005 è stata trasmessa a tutti gli interessati la comunicazione di avvio del
procedimento diretto all'apposizione del vincolo preordinato all'esproprio ed alla dichiarazione di pubblica utilità dell'opera ai
sensi degli artt. 11 e 16 del DPR n. 327/2001 e successive modifiche ed integrazioni, nonché degli artt. 7 e 8 della Legge 7
agosto 1990, n. 241 come modificata dalla L. 11 febbraio 2005 n. 15;
omissis
CONSIDERATO che con Delibera di Giunta del Consorzio n. 94/05 del 09/11/2005 veniva approvato il progetto definitivo
relativo alla "sistemazione idraulica del collettore Vecchio Carmason a confine tra i Comuni di Casale sul Sile e Mogliano
Veneto" [P:157], redatto dal Consorzio di Bonifica Dese Sile, a firma dell'ing. Giuseppe Baldo e vistato dal Responsabile del
Procedimento, Direttore Dott. Lorenzo Del Rizzo, in data ottobre 2005, dell'importo di € 750.000.=;
VISTO il Dpgr n. 181 del 28/07/2006 con il quale è stato approvato l'Accordo di Programma con contestuale Conferenza di
Servizi sottoscritto a Venezia in data 14 marzo 2006 fra Regione Veneto, Comune di Mogliano Veneto, Comune di Casale sul
Sile e Consorzio di Bonifica Dese Sile, finalizzato alla realizzazione ed all'approvazione dei "lavori di sistemazione idraulica
del Collettore Vecchio Carmason a confine tra i Comuni di Casale sul Sile e Mogliano V.to";
omissis
DATO ATTO che il Presidente della Giunta Regionale del Veneto, con decreto n. 217 del 19/09/2006, approvava il progetto
definitivo di cui in argomento dichiarandone la pubblica utilità ai sensi dell'art. 12 comma 1 lettera a) del D.P.R. 327/2001;
DATO ATTO che il termine finale per il completamento della procedura espropriativa è di cinque anni decorrenti dalla data in
cui è diventato efficace il provvedimento che comporta la dichiarazione di pubblica utilità, ai sensi dell'art. 13 comma 4 del
DPR 8/6/2001 n. 327, e dunque esso termine è il 18 settembre 2011;
omissis
RICHIAMATO il proprio Decreto n° 004/2007, protocollo n. 2896 datato 27 aprile 2007, emanato ai sensi dell'art. 22 bis
DPR n. 327/2001 con il quale è stata indicata la misura dell'indennità da corrispondere a titolo provvisorio ai proprietari dei
beni immobili da espropriare ed asservire in dipendenza delle opere in oggetto;
PRESO ATTO che il decreto di cui al punto precedente è stato regolarmente notificato al beneficiario dell'espropriazione con
le forme previste per gli atti processuali civili, mediante lettera protocollo n. 4466 del 28/06/2007 ai sensi e per gli effetti
dell'art. 20.4 richiamato dall'art. 22 bis comma 1;
PRESO ATTO che il Decreto n° 004/2007, protocollo n. 2896 datato 27 aprile 2007 ai sensi e per gli effetti dell'art. 20.4
richiamato dall'art. 22 bis comma 1 è stato notificato con le forme previste per gli atti processuali civili a tutte le ditte
interessate, assieme ad un avviso protocollo n. 2910 del 27/04/2007 contenente l'indicazione del luogo, del giorno e dell'ora in
cui veniva prevista l'immissione nel possesso per le aree espropriande;
omissis
VISTE le dichiarazioni di accettazione delle indennità offerte dalle ditte proprietarie di cui al presente Decreto, dichiarazioni
che sono irrevocabili ai sensi dell'art. 20.5 DPR 327/01, nonché la documentazione prodotta dalle stesse ditte, attestante la
piena e libera proprietà dei beni oggetto del procedimento espropriativo e/o di asservimento e l'assenza di ipoteche o di altri
oneri pregiudizievoli;



VISTE le dichiarazioni di accettazione delle ditte proprietarie che hanno dichiarato di accettare l'indennità provvisoria,
inviando la relativa dichiarazione ai sensi dell'art. 22 bis comma 1 del DPR n. 327/2001, ma senza ottemperare a quanto
prescritto dai commi 8 e 12 dell'art. 20 del DPR citato, ossia non dichiarando o documentando l'assenza di diritti di terzi e la
piena e libera proprietà dei beni;
omissis
VISTI i tipi di frazionamento n. 493815 del 21/11/2007, n. 494694 del 22/11/2007, n. 494743 del 22/11/2007, n. 493846 del
23/11/2007, n. 494667 del 03/12/2007, n. 492685 del 03/12/2007 approvati dall'Agenzia del Territorio di Treviso, con i quali
sono state definitivamente individuate e quantificate le aree oggetto di espropriazione;
omissis
RICHIAMATA la propria Ordinanza di pagamento diretto della quota di saldo della indennità di espropriazione,
asservimento, occupazione temporanea ed indennità sui soprassuoli n. 12/2007 protocollo n. 10177 del 10/12/2007 disposta ai
sensi e per gli effetti dell'art. 20.8 e art.26 DPR 327/2001; a seguito dell'avvenuta pubblicazione dell'Ordinanza per giorni
trenta sul BUR n. 111, con inizio pubblicazione in data 28 dicembre 2007, la stessa è divenuta esecutiva, non essendo stata
proposta da eventuali terzi opposizione per l'ammontare dell'indennità o per la garanzia;
RICHIAMATA la propria Ordinanza di deposito della quota di saldo della indennità di espropriazione, asservimento,
occupazione temporanea ed indennità sui soprassuoli n. 13/2007 protocollo n. 10177 del 10/12/2007 disposta ai sensi e per gli
effetti dell'art. 20 comma 12 e 14 DPR 327/2001; a seguito dell'avvenuta pubblicazione dell'Ordinanza per giorni trenta sul
BUR n. 111, con inizio pubblicazione in data 28 dicembre 2007, la stessa è divenuta esecutiva, non essendo stata proposta da
eventuali terzi opposizione per l'ammontare dell'indennità o per la garanzia;
RICHIAMATA la delibera della Giunta Regionale Veneto n. 3391 del 7/11/2003 che ai sensi dell'articolo 6 comma 8 del DPR
327/2001, come modificato dal D.lgs. 27 dicembre 2002 e dell'articolo 70 comma 6 della LR 27/2003, delega ai Consorzi di
Bonifica la definizione di tutti gli adempimenti espropriativi;
VISTO il DPR 08.06.2001 n. 327 (Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di espropriazione per
pubblica utilità) così come modificato dal DLGS 27.12.2002 n. 302 ed in particolare l'art. 22 bis, il comma 8 dell'art. 20 e l'art.
26;
VISTO il Regio Decreto 13 febbraio 1933, n. 215;
VISTO la legge regionale Veneto 13 gennaio 1976, n. 3, successive modifiche ed integrazioni;
PRECISATO che ai sensi dell'art. 3 del D.P.R. 327/2001, il "beneficiario dell'espropriazione" è il Demanio dello Stato ed il
"promotore dell'espropriazione" è il Consorzio di Bonifica Dese Sile di Mestre (VE);
ACCERTATA la regolarità del presente provvedimento.

D E C R E T A
1) E' pronunciata l'espropriazione, ai sensi dell'art. 20 comma 11, art. 26 comma 11 ed art. 23 DPR n. 327/2001 disponendosi il
passaggio del diritto di proprietà a favore del Demanio dello Stato, c.f. 80207790587, sotto la condizione sospensiva che il
presente Decreto sia notificato ed eseguito, dei beni immobili siti nei Comuni di Mogliano Veneto (TV) e Casale sul Sile
(TV) così come evidenziati nell'Allegato A" composto di n. 07 (sette) tavole, parti integranti del presente Decreto, e così di
seguito catastalmente identificati:
N.rif.1) BARATTINVITTORIA c.f. BRTVTR48E53F999V; TONETTOBENITOc.f. TNTBNT38P22B879Y; c.t. Casale sul
Sile fg. 23 mapp.1294 mq esp.97; c.f. mapp.1292 mq esp. 209; N.rif.2) VECCHIATOGUIDOc.f. VCCGDU46E04B879B;
c.t. Casale sul Sile fg. 23 mapp.1296 mq esp.59; N.rif.3) VECCHIATOGIULIANO c.f. VCCGLN68H28l407I; c.t Casale sul
Sile fg. 23 mapp.1298 mq esp.38; c.t. mapp.1300 mq esp.41; N.rif.4) MARCOLINPAOLO c. f. MRCPLA71T31G693B; c.t.
Casale sul Sile fg. 23 mapp.1302 mq esp.36; c.t. mapp.1304 mq esp.40; N.rif.5) CHINELLATOBEPPINA c.f.
CHNBPN48L67E936G;  MARCOLINPAOLOc . f .  MRCPLA71T31G693B;  P IOVESANMARIKA  c . f .
PVSMRK73E44L407P; PIOVESANPAOLO c.f. PVSPLA46A04F269N; c.t. Casale sul Sile fg. 23 mapp.1306 mq esp.86;
N.rif.6) DE BIASIANTONIOc.f. DBSNTN23D18B879N; DE BIASILUIGIc.f. DBSLGU61A19B879X; c.t. Casale sul Sile
fg. 23 mapp.1308 mq esp.199; N.rif.7) GASPARINI ANGELO c.f. GSPNGL42B23L407C; c.t. Casale sul Sile fg. 23
mapp.1311 mq esp.164; c.t. mapp.1310 mq esp. 233; c.t.Mogliano Veneto fg 19 mapp 813 mq esp.80; N.rif.8) 2P Srl c.f.
03611400270; c.t. Casale sul Sile fg. 23 mapp 1313 mq esp.71; N.rif.9) LORAANNA MARIA c.f. LRONMR44A59L433U;
LORAELVIRA c.f. LROLVR48P46L433J;LORAEMILIA c.f. LROMLE57P49B879S;LORAGABRIELAc.f.
LROGRL55B53L736D; LORAMANUELA c.f. LROMNL63S64L407B; LORAMARIO c.f. LROMRA61P06B879E;
LORAPIERINAc.f. LROPRN52S61L736R; LORAROSINA c.f. LRORSN46B53L433B; c.t. Casale sul Sile fg. 23 mapp.
1273 mq esp. 6; c.t. mapp. 1276 mq esp. 129; c.t. mapp. 1274 mq esp. 9; c.t. mapp. 1271 mq esp. 478; c.t. mapp. 1269 mq esp.
27; c.f. fg 23 mapp 1267 mq esp. 4; N.rif.10) BERTATOGIANNI c.f. BRTGNN59L27F269W; c.t. Casale sul Sile fg. 23
mapp.1278 mq esp.38; N.rif.11) BERTATOGIUSEPPE c.f. BRTGPP48R04H117K; CAZZIOLATOENRICA c.f.
CZZNRC15R51F269B; LEANDRICHIARA c.f. LNDCHR55A62A459V; c.t. Casale sul Sile fg. 23 mapp.1280 mq esp.163;
N.rif.12) SARTORATOGINA c.f. SRTGNI32D51B965J; c.t. Casale sul Sile fg. 23 mapp.1282 mq esp.123; c.t. mapp.1284
mq esp.244; c.t .  mapp.1285 mq esp.37; N.rif.13)  LO PORTOCARLA-MARIAc.f.  LPRCLM64R45L407W;
M O R E T T O D A N I L O  c . f .  M R T D N L 5 2 C 2 4 H 7 3 5 Y ;  Z A N A R D O F R A N C E S C A  c . f .  
ZNRFNC56D48B879M;ZANARDOROMEO  c . f .  ZNRRMO25M04B879W;  ZANARDOVITTORIO  c . f .
ZNRVTR61D08L407T; c.t. Casale sul Sile fg. 23 mapp.1291 mq esp.39; c.t. mapp 1287 mq esp.114; c.t. mapp 1288 mq
esp.52; c.t. mapp 1290 mq esp.248; N.rif.18) TONIETTI LUCIANO c.f.TNTLCN55D05H523H; c.t. Casale sul Sile fg. 24
m a p p . 8 8 8  m q  e s p . 5 3 ;  N . r i f . 1 9 )  F R A S S O N R E N A T A  c . f .  F R S R N T 2 5 M 5 5 B 8 7 9 K ;



MUNARINGIANNAc.f.MNRGNN48T67B879Y; MUNARINMARIA c.f. MNRMRA55M44B879A; c.f. Casale sul Sile fg.
24 mapp.889 mq esp.37;  N.rif. 20)DE PAOLIMATTEO  c.f. DPLMTT61A05B563Y;  MUNARINGINA  c.f.
MNRGNI60H51B879C; c.f. Casale sul Sile fg. 24 mapp.890 mq esp.156; N.rif. 21) GOBBOEMILIANO c.f.
GBBMLN70S24L407S; c.t. Casale sul Sile fg. 24 mapp.891 mq esp.18; N.rif. 26) MUNARINCORRADO c.f.
MNRCRD36B04B879S; c.f. Casale sul Sile fg. 24 mapp.896 mq esp.42; c.t. mapp.872 mq esp.158;  N.rif. 27)
MUNARINGIORGIO c.f. MNRGRG34D21B879X; c.f. Casale sul Sile fg. 24 mapp.897 mq esp.19; c.t. mapp.874 mq esp.79;
N.rif. 28) MOROAMABILE c.f. MROMBL29E61B879Q; PAROMAURIZIO c.f. PRAMRZ69D17L407W; c.t. Casale sul
Sile fg. 24 mapp.868 mq esp.153; N.rif. 29) CHINELLATOGIUSEPPEc.f. CHNGPP29E07F269D; c.t. Casale sul Sile fg. 24
mapp.870 mq esp .173;  N. r i f .  30)   MUNARINLINO  c . f .  MNRLNI36R26H523P;BIERIMICHELLEc . f .
BRIMHL44H52Z133V; c.t. Casale sul Sile fg. 24 mapp.876 mq esp.131; N.rif. 31)  MUNARINMAURO  c.f.
MNRMRA72P20L407R; c.f ;  Casale sul  Si le  fg.  24 mapp.877 mq esp.116;  N.r if .  32)  GOBBOREMO  c . f .
GBBRME69L22L407X; GOBBODARIO c.f. GBBDRA77R16L407I; c.t. Casale sul Sile fg. 24 mapp.879 mq esp.137; N.rif.
33) BIADENESERGIO c.f. BDNSRG48P22B879A; BIADENESILVANO c.f. BDNSVN37A04B879G; BIADENESILVIO
c.f. BDNSLV40E05B879P; c.t.  Casale sul Sile fg. 24 mapp.881 mq esp.188; N.rif. 34)  MIATTOGINO  c.f.
MTTGNI23M21B879F; c.t. Casale sul Sile fg. 24 mapp.883 mq esp.785; N.rif. 35) BERNARDIGIORGIO c.f.
BRNGRG50E16B879N; c. t .  Casale sul  Sile fg.  24 mapp.885 mq esp.92;  c. t .  mapp.  886 mq esp.37;  N.rif .
36) SCATTOLINEPIFANIO c.f. SCTPFN33A06I551R; SCATTOLINTOMMASOc.f. SCTTMS40C07I551K; c.t. Casale
sul Sile fg. 25 mapp.252 mq esp.206; c.t. mapp.247 mq esp.1031; c.t. mapp. 248 mq esp.72; c.t. mapp.250 mq esp.202; c.t.
mapp.254 mq esp.11; N.rif. 37) COMUNE DI CASALE SUL SILEc.f.80008210264; c.t. Casale sul Sile fg. 25 mapp.258 mq
esp.422; c.t. mapp.256 mq esp.362; N.rif. 38) POLLONGIORGIO c.f. PLLGRG32L11F332U; c.t. Casale sul Sile fg. 25
mapp.260 mq esp.117; N.rif. 39) LAGIRAMASSIMILIANO c.f. LGRMSM47R05C689H; c.t. Casale sul Sile fg. 25
m a p p . 2 6 1  m q  e s p . 2 4 4 ;  c . t .  m a p p . 2 6 3  m q  e s p . 4 5 2 ;  N . r i f .  4 0 )  B E RGAMOMAR I L I S A  c . f .
BRGMLS56A69G115D;PALADINLUIGIA c.f. PLDLGU26P49I124V; SALPIETROLUCA c.f. SLPLCU83H07L407Z; c.t.
Casale sul Sile fg. 25 mapp.265 mq esp.89; c.t. mapp.267 mq esp.367; c.t. mapp.269 mq esp.270; N.rif. 42) PADOANGUIDO
c.f. PDNGDU60T21F269X; c.f. Mogliano Veneto fg 19 mapp 790 mq esp. 24; c.t. Mogliano Veneto fg 19 mapp 792 mq esp.
59; c.t. mapp 794 mq esp. 1; N.rif. 43) PADOANCATERINA c.f. PDNCTR54C64F269D; c.t. Mogliano Veneto fg 19 mapp
798 mq esp.  34; c. t .  mapp 796 mq esp.  4;  N.rif .  44)  MASSAROTTOMARIA  c .f .  MSSMRA42T58F269Y;
MASSAROTTOTERESAc.f. MSSTRS30R63F269C; c.t. Mogliano Veneto fg. 19 mapp 804 mq esp. 67; c.t. mapp 806 mq
esp .  81 ;  c . t .  mapp  800  mq esp .  41 ;  N . r i f .  45)  MASSAROTTOAMABILE  c . f .  MSSMBL35E51F269E;
MASSAROTTOELENAc.f.   MSSLNE44L61F269N;  MASSAROTTOLILIANAc.f.  MSSLLN42R43F269N;
MASSAROTTOMIRELLA c.f.MSSMLL49E42F269S; MASSAROTTOSERGIO c.f. MSSSRG57B24F269S; c.t.
Mogliano Veneto fg. 19 mapp 802 mq esp. 150; N.rif. 46) PILOTTOMARINO c.f. PLTMRN54R09L199S; c.t. Mogliano
Veneto fg. 19 mapp 808 mq esp. 203; N.rif. 47) GASPARINIMARIO c.f. GSPMRA35P01F269E; GASPARININEDIO c.f.
GSPNDE57B21F269P; GASPARINIMORENOc.f GSPMRN64H07F269D; c.f. Mogliano Veneto fg. 19 mapp 811 mq esp. 9;
N.rif.  49)  BARBAZZALEDA  c.f.  BRBLDE61P61F269X;  BARBAZZALUCIO  c.f.  BRBLCU69R31L407V;
BARBAZZAORNELLA c.f. BRBRLL54M56F269L; POLAZZONCLARAcf PLZCLR28C42B879F; c.t. Mogliano Veneto
fg. 19 mapp 815 mq esp. 102; N.rif. 50) BARBAZZAFRANCOc.f. BRBFNC22E24F269E; c.t. Mogliano Veneto fg. 19 mapp
817 mq esp. 493; c.t. mapp 818 mq esp. 74; N.rif. 51) BELLOMICHELANGELO c.f. BLLMHL41A04F269I;
PAVANMARGHERITA c.f. PVNMGH43B57F269T; c.t. Mogliano Veneto fg. 20 mapp 600 mq esp. 4; c.t. mapp 598 mq
e s p .  1 5 0 ;  c . t .  m a p p  5 9 6  m q  e s p .  2 1 ;  c . t .  m a p p  5 9 4  m q  e s p .  6 4 ;  N . r i f .  5 2 )  S A L G A RO
VACCAROMARIAc.f. SLGMRA30P54H916W; VANZOAGOSTINO c.f. VNZGTN52P08H916E; VANZOBRUNO c.f.
 VNZBRN49B25H916P; VANZOLUCIANOc.f. VNZLCN56H14Z103X; VANZORUGGERO c.f. VNZRGR54H21H916T;
c.f. Mogliano Veneto fg. 20 mapp 601 mq esp. 52; N.rif. 53) RAMONSILVANA c.f. RMNSVN38A54H523K;
BARESPATRIZIA  c . f .  BRSPRZ58L42F269S ;  BARESANTONELLA  c . f .  BRSNNL61L68F269Z ;
BARESSTEFANOc.f. BRSSFN66D28F269D; c.t. Mogliano Veneto fg. 20 mapp 603 mq esp. 92; c.t. mapp 605 mq esp. 57;
N.rif. 54) BOINLUIGI c.f. BNOLGU50R29B965Z; SALGARO VACCAROGIUSEPPINAc.f. SLGGPP57D65H706R; c.t.
Mogliano Veneto fg. 20 mapp 607 mq esp. 15; c.f. mapp 608 mq esp. 96; N.rif. 56) SALGAROISIDORO c.f.
SLGSDR55S17H706L; c.t.  Mogliano Veneto fg. 20 mapp 610 mq esp. 18; N.rif. 57)  BEGGIOPIETRO  c.f.
BGGPTR20B22F269M; c.t. Mogliano Veneto fg. 20 mapp 612 mq esp. 58; c.t. mapp 613 mq esp. 50; N.rif. 58)
MARZIGIORGIO c.f. MRZGRG24R01L736L; c.t. Mogliano Veneto fg. 20 mapp 615 mq esp. 224; N.rif. 59)
GIACOMINCESARE c.f. GCMCSR36T23F269J; SALELUCIA c.f. SLALCU37P53H523O; c.t. Mogliano Veneto fg. 20
mapp 617 mq esp. 107; N.rif.  63)  BARBIERALUCIA  c.f.  BRBLCU47A45L407U;  BRESSANPIETRO  c.f.
BRSPTR44E23B965R; c.t. Mogliano Veneto fg. 20 mapp 620 mq esp. 424; c.f. mapp 618 mq esp. 44; N.rif. 64) BANOILES
c.f. BNALSI50S13H893Q; PIETROBONDANILLA c.f. PTRDLL50C54G229K; c.t. Mogliano Veneto fg. 20 mapp 622 mq
esp. 262;  N.rif. 65) FLORIANMARA c.f. FLRMRA57P42H117F; BANOGIANCARLO c.f.  BNAGCR53R22F269G; c.t.
Mogliano Veneto fg. 20 mapp 624 mq esp. 104; N.rif. 66) MARCONSERGIO c.f. MRCSRG43E18F269U; c.t. Mogliano
Veneto fg. 20 mapp 626 mq esp. 267;  N.rif. 67) CHIARATOFLAVIA c.f. CHRFLV23T54F269T; GOBBOSERGIO c.f.
GBBSRG47A03F269F; TONIOLODORETTA c.f. TNLDTT51R41F269A; c.t. Mogliano Veneto fg. 20 mapp 628 mq esp. 2;
c.t. mapp 629 mq esp. 101; c.t. mapp 630 mq esp. 367;  N.rif. 68) PERINIANNAMARIA c.f. PRNNMR53E68L736C; c.t.
Mogliano Veneto fg. 20 mapp 632 mq esp. 279; c.t mapp 633 mq esp. 124;  N.rif. 70) GASPARINIMARIO c.f.
GSPMRA35P01F269E; GASPARINIORNELLA c.f.  GSPRLL62A60F269A; c.t. Mogliano Veneto fg. 19 mapp 810 mq esp.
143; N.rif. 73) EDILBARES DI BARES STEFANO E FABIO SNC c.f. 03595780267; c.t. Casale sul Sile fg. 24 mapp 893



mq esp. 5; c.f. mapp 895 mq esp. 137; c.f. mapp 894 mq esp. 26;
DA' ATTO ai sensi dell'art. 23 lett. a) - b) - c) del DPR 327/01 e per le premesse di cui sopra che:
a) il presente decreto di esproprio è emanato entro il termine di scadenza della efficacia della dichiarazione di pubblica
utilità;
b) è stato apposto il vincolo preordinato all'esproprio;

c) la indennità di espropriazione è stata determinata ai sensi e per gli effetti dell'art. 22 bis del DPR 327/01;
d) l' indennità dovuta ai proprietari è stata liquidata o depositata integralmente, tenuto conto, per il calcolo dell'indennizzo, del
frazionamento delle aree interessate dalla realizzazione dell'opera e delle dovute maggiorazioni previste dalla legge in materia
di espropriazione per pubblica utilità;
DA' ATTO ai sensi dell'art. 23 comma 1 lett. e-bis del DPR n. 327/2001, che è stato emanato il decreto di occupazione di
urgenza preordinato all'esproprio dei beni immobili interessati dalla realizzazione del progetto, a norma dell'art. 22 bis del DPR
n. 327/2001. Il decreto di occupazione è stato eseguito nelle date indicate in calce al decreto, ai sensi e per gli effetti dell'art. 24
del DPR n. 327/2001;
DA' ATTO ai sensi dell'art. 23 comma 1 lett. f) del DPR 327/01, che il passaggio della proprietà oggetto della espropriazione è
disposta sotto la condizione ospensiva che il medesimo decreto sia successivamente notificato;
DA' ATTO che l'esecuzione deve intendersi già avvenuta per effetto della immissione in possesso da parte del Demanio dello
Stato, quale beneficiario ell'esproprio, con la redazione del relativo verbale di cui all'art. 24 DPR n. 327/2001, in sede di
esecuzione della disposta occupazione d'urgenza ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 22 bis  DPR 327/2001;
ORDINA
omissis
4) di trasmettere ai sensi dell'art. 23 comma 5 del DPR 327/01 estratto del presente decreto di esproprio per la pubblicazione
nel Bollettino Ufficiale della Regione (B.U.R.) - Regione Veneto, dando atto che la opposizione del terzo è proponibile entro
trenta giorni successivi alla pubblicazione dell'estratto. Decorso tale termine in assenza di impugnazioni, anche per il terzo
l'indennità resta fissata nella somma depositata;
omissis
COMUNICA
che avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso al competente T.A.R. ai sensi dell'articolo 53 del DPR n.
327/01 entro 60 giorni dal ricevimento, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro 120 giorni dallo stesso termine.

Il capoufficio per le Espropriazioni dott.agr.Vladi Vardiero


	tsmtoz45455yv3455s15f055.html

